Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Дума
 муниципального образования «Казачье»

Сорок седьмая сессия                                                                Второго созыва

25  декабря  2012 года                                                                     с. Казачье

Решение № 145

«Об утверждении схемы десятимандатного
 избирательного округа по выборам депутатов
 Думы муниципального образования  «Казачье»
третьего созыва»

В соответствии с п. 5 ст. 4 Федерального закона от 02.10.12 г № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон о политических партиях»,  Федеральным законом от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан РФ», статьей 19 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ФЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 12, 23 Устава

Дума решила:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы муниципального образования «Казачье» (Приложение 1), графическое изображение избирательного округа (Приложение  2)
2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава муниципального образования                                    Т.С. Пушкарева

Приложение 1

Схема
десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы муниципального образования «Казачье»

	Наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в округе

	Казачинский
	МО «Казачье»
	с. Казачье
д. Логанова
д. Ершова
д. Крюкова
д. Тымырей
д. Черниговская
д. Байханова
	1064